Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2016 г.                        с. Куйбышево                                                 № 164
	О внесении изменений в постановление от 03.03.2016 г. № 23 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Куйбышевского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и частью 3 статьи 2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к положению о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Куйбышевского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в форме уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов следующие изменения:
слова «Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» заменить словами «Глава Куйбышевского сельсовета».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Куйбышевского сельсовета

       Е.И. Капсаргин